
__í _pAi
U li .--l

mä 212 Ul.< '28' LeM =ž=
4·1 US·*1 
'0 N =, >

*>

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 5. 2020

(dále jen „dodatel<")

PO725/2020

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „NOZ")

Smluvní strany

1) Objednatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze
sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
zastoupený: Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor
zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

2) Zhotovitel: PROFIS B&B s.r.0.
sídlo: Chocholova 895, 149 00 Praha 4 - Šeberov
zastoupený: Ing. Pavel Burian, jednatel
zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Burian
bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú.: 200182339/0300
IčO: 27413152
DIČ: CZ27413152
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116007
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „Smluvní strany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo
uzavřená mezi smluvními stranami dne 18. 5. 2020 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení
stavby s názvem „Stavební úpravy objektu SAFINA" (dále jen „Stavba").

Či. 1. Předmět dodatku

1) Smluvní stra ny se v souladu s ČI. IV odst. 5 Smlouvy dohodly, že v rámci Stavby je nezbytné zajistit
provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly obsahem předané projektové dokumentace
pro výběr zhotovitele.

2) Rozsah dohodnutých změn je definovaný obsahem změnového listu č. 1, který je jako příloha nedílnou
součástí tohoto dodatku.

a



PO725/2020

3) Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je zcela v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož se nejedná o podstatnou
změnu závazku Smlouvy, není měněna celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje
15 % původní hodnoty závazku.

4) Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly, že cena za provedení víceprací dle odst. 2 tohoto článku dodatku činí částku ve výši
84 081,27 Kč bez DPH.

5) Cena díla uvedená ve Smlouvě tedy činí celkem částku ve výši 700 886,06 Kč bez DPH.

6) K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná.
Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné provedení víceprací.

7) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran
vzniklá prováděním výše uvedených víceprací řídí Smlouvou.

ČI. 11. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi
Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle

tohoto Dodatku.

2) Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž Zhotovitel obdrží 2
(dvě) a Objednatel 2 (dvě) vyhotovení.

3) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

4) Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti
vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku:

Změnový list č. 1 včetně Přílohy č. 1- Rozpočet

!

2



Zhotovitel:

V Praze dne

PROFIS 8&8 s.r.0.
Ing. Pavel Burian
jednatel 0.+ga% Prolis 8&8 s.r.0.

Chocholova 895, 149 00 Praha 4
tel. +620 60/l 252 024. 777 062 910

IČ 27414162, 0,6CZ27•,13151.

Objednatel:

V Praze dne 0 2 -09- 2020

- LA i

Česká zemědělská univerzita v Praze
Ing. Karel Půbal, Ph.D.
kvestor

'  *ýí í ] J: 9AL  Á 

PO725/2020

Prověřeno právnnezkltZbrv Praze

1



Názevzměny: 1 Vyrovnání podlahy v učebnách v 1 NP objekt Safina

*• ' *, EVROPSKA UNIE
. . i vrop#e strukt/*ni I in,est,čr.lc/,dy
f , , * Ogeračni pfoiliarn Výzkum vy a vzdéláwani

.-*60 +
.. ...':'v C $»Ol.'.

-........... . ťa: Profis 8&8 s.r.0.37 Chocholova 895,149 00 Prpha 4
  ,/tel. +A20 404 252 024.777 062 910

10 2/42*144, V.ä,Gáz,#,1@162

1

 Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

20.052020
PROFIS 8&8 s.r.0.
Česká zemědělská ttr}Ive[Ělla v Praze ZL č. 001
Ing.Zuzana Válová
Ing.Zuzana Válová

Smlouva o Dílo (SoD) č.: SSML/9901/0091/20
Ze dne: 18.05.2020

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0-0/0.0/18_057/0013122
Stavba: Zvýšení kvality prostředí na ČZU v Praze
Objekt: Safina, V Lázních 1/15, Praha 5 - Malá Chuchle

Odůvodnění a popis změny 9 i«entifikace původce změny:

Po provedení sond a detailnim zaměřenim podlah v obou učebnách ( kde má být provedeno odbourání stávající zděné
oddělujici příčky a osazení nové dřevěné, posuvné, příčky s hlukovou neprůzvučnosti Rw=40dB) ,bylo zjištěno. že
podlahy v obou místnostech mají rozdílné výšky o cca 20 mm a podlahy v jednotlivých učebnách jsou prohnuté a jejich
nerovnôši je rozdílná (v různých směrech) až 0 50 mm. Pro osazení posuvné příčky je možná odchylka Jen 5mm. Z
tohoto důvodu je nutné podlahu v Obou učebnách vyrovnat, jinak není možné příčku nainstalovat.

Nové řešení:

Po odstranění nášlapných vrstev, odstranění dřevotřískových desek( jsou na původní dřevěné podlaze) bude na
původní dřevěnou podlahu položena papírová lepenka na kterou bude dán suchý vyľovnávaci podsyp, který vyrovná
stávající nerovnosti podlahy. Na podsyp bude položena suchá plovoucí sádrokartonová podlaha (tl.55 mm). Pokládka
podlahy bude provedna dle technologických postupů doporučených od výrobce.

Původní řešení v PD:
V původním řešením bylo navrženo jen odstranění stávajících nášlapných vrstev- koberec a PVC a budou nahrazeny
jednotnou nášlapnou vrstvou PVC.

Změna má vliv do nás,95!Mjíc®ct[ P Pfeff (oblast projektoyé dokumentace)
Změna nemá vliv na projektovou dokumentaci, nepodléhá stavebnímu povolení.

Dílčí cenový dopad
CenaMJ Výměra Jedn. Cena Kč (bez DPH)

Odpočet: _mL 0,00
Připočet m2 57 84 081,271 475,11

viz přiložený položkový rozpočet o počtu , - . .stran celkem 1 475,11 84 081,27

CELKEM Kč (bez DPH):

Prôcentuálni podíl méněpraci ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální pod víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,02%
Procentuálni podil všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,02%

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č. 1: Rozpočet

Vyjádřeni dodavatele/vliv na t«*ľl.
Nemá vliv na termín.

,

, 10.06.2020 za dodavatele:  _0g. Pavel Burian Podpjž



*' * * , EvROPSKA UN,F IVA
• * Ev/Opp# It,likturn*ni 4 inveibeni fonoy
* * 00,"äi, 13,01,0.' Vy,kum vyvo, I vidél.3-,r.in,...

20.05.2020
PROFIS 8&8 s.r.0.
Ée§ká zpmědělskä uniferzita v FXEŘ
Ing.Zuzana Válová
Ing.Zuzana Válová

2

a

Datum předložen[ změny:
Zhotovitel'
Objednatel:
ProJektant:
TDS:

ZL č. 001

Vyjádření TDS
Vyrovnání podlahy je nezbytné pro osazení posuvi2-ďävěné /Eky

Dne: 09.06.2020 .za TDS: Ing.Zuzana Válová , Podpis:

yyládření Pelek**1 v!!v_!1Af  -
vyrovnäií poďiähy jä tjUBiät*pfo osazen[ posuvné dřevěné příčky

Ďňě. -3.06.Ž020 za proleklanta: Ing.Žůzana y*ká___yodplp

Vyjádření objednatele:

--

Dinä -' 10.06.2020 za obiednatele: -18*ís:

ZÁVĚR:
,

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZLjsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně ocenění změn. Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena
stavby byla zvýšena 0 84 081,15 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst 4 ZVZ



ZL č.1 Příloha č. 1 Rozpočet

V Praze, 17.6.2020
Vypracoval : PROFIS 8&8 s.r.0., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152

.$. -.

VÝKAZ VÝMĚR- ČZU-IVP: V Lázních 1/15, Praha 5-Malá Chuchle
 POŘADÍ KÓD POLOŽKA MJ VÝMĚRA JEDN.CENA CENA(Kč)

BOURÁNÍ 12 173,00

odstranění prkenného záklopu m2 56,50 127 7 175,50

2 částečné odstranění násypu t 1,50 690 1035,00

vodorovný a svislý přesun hmot 2,00 780 1560,00

4 likvidace odpadu odvozem na řízenou skládku t 2,00 380 760,00

5 poplatek na skládce - suť t 1,50 345 517,50

6 polatek na skládce - komunálníodpad t 0,50 2250 1 125,00

ZEDNICKÉ PRÁCE 65 179,92

Podlaha sádrokartonová - materiál
7 vyrovnávací podsyp Fermacell (50 mm), balení á 501 ks 57,00 284 16 188,00

podlahový prvek 2E22 1500 x 500 x 25 mm (10% prořez) m2 63,00 387 24 381,00

podlahové lepidlo Ferrnacell kg 6,00 341 2 046,00

10 rychlořezné šrouby Fermacell 3,9 x 22 mm (15 ks /m2) ks 1 000,00 0,76 760,00

11 spárovací tmel Fermacell, balení á 20 kg ks 3,00 485 1455,00

12 páska izolační okrajová MW 100 x 10/30 m bal. 2,00 800 1 600,00

Podlaha sádrokartonová - práce
13 vyrovnávací podsyp Fermacell m2 56,50 69 3 898,50

14 podlahový prvek 2E22 1500 x 500 x 25 mm - pokládka m2 56,50 124 7 006,00

15 lepení desek 162,00 15 2430,00

16 šroubování desek m2 56,50 39 2 203,50

17 spárování podlahových prvků m 162,00 14,6 2365,20

18 páska izolační okrajová MW 100 x 10/30 m 30,24 28 846,72

OSTATNÍA DOKONČOVACÍ PRÁCE 6 728,35

23 Drobný a spotřební materiál % 0,50 773,54 386,77

24 Průběžný stavební hrubý úklid ks 3,00 180 540,00

25 Mimostaveništní doprava 4,00 773,54 3 094,18

26 Režijní náklady % 3,50 773,54 2 707,40

C e l k e m (bez DPH) : 84 081,27


